

Yousef Khan Taxa ApS

Alléen 209, 8260 Viby J

CVR-nr. 40 41 59 39

Årsrapport

4. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Mujibulrahman Aqhtash
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. april - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yousef Khan Taxa ApS

Alléen 209

8260 Viby J

CVR-nr.: 40 41 59 39

Stiftet: 4. april 2019

Regnskabsår: 4. april - 31. december

Direktion

Mujibulrahman Aqhtash

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504.563 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.445 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/4 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	504.563
1 Personaleomkostninger	-332.445
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-20.000</u>
Driftsresultat	152.118
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.563</u>
Resultat før skat	150.555
Skat af årets resultat	<u>-33.110</u>
Årets resultat	<u>117.445</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>117.445</u>
Disponeret i alt	<u>117.445</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Indskud Århus Taxa	103.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.399
Udskudte skatteaktiver	1.650
Tilgodehavender i alt	<u>16.049</u>
Likvide beholdninger	<u>240.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.829</u>
Aktiver i alt	<u>389.829</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	117.445
Egenkapital i alt	<u>167.445</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Selskabsskat	34.760
Anden gæld	162.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.384</u>
 Passiver i alt	 <u>389.829</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	4/4 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	286.069
Pensioner	23.373
Andre omkostninger til social sikring	2.745
Personaleomkostninger i øvrigt	20.258
	<u>332.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. april 2019	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	117.445
	<u>117.445</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
